Preços para eventual aquisição de mobiliário (Lote 1), sob demanda especificados nos Lotes
1 e 2 do Termo de Referência - ANEXO I do Edital de Licitação nº 90042/2024, que é parte
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados,
independentemente de transcrição. PROCESSO 48340.002373/2024-76. Valor:
R$2.267.188,52 (dois milhões duzentos e sessenta e sete mil e cento e oitenta e oito reais
e cinquenta e dois centavos). VIGÊNCIA: 17/02/2025 a 17/02/2026. DATA DE ASS I N AT U R A :
14/02/2025. Pelo MME/SPOA o Sr. ALEX GONÇALVES BARBOSA Subsecretário de
Planejamento, Orçamento e Administração e pela empresa MARCENARIA SULAR LTDA. a

[...]

especificados nos Lotes 1 e 2 do Termo de Referência - ANEXO I do Edital de Licitação nº
90042/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços
tenham sido registrados, independentemente de transcrição. PROCESSO
48340.002373/2024-76. Valor: R$1.597.440,00 (um milhão quinhentos e noventa e sete mil
e quatrocentos e quarenta reais). VIGÊNCIA: 17/02/2025 a 17/02/2026. DATA DE
ASSINATURA: 13/02/2025. Pelo MME/SPOA o Sr. ALEX GONÇALVES BARBOSA Subsecretário
de Planejamento, Orçamento e Administração e pela empresa MARCENARIA SULAR LTDA.
o Sr. JORDANO CASTRO NASCIMENTO, Sócio Administrador.